MADRID CAMPEONATO UNIVERSITARIO 2023
Villafranca del Castillo (MADRID), 10/3/2023

Prueba 7
10/03/2023 - 12:14

Masc., 50m Libre

Open
Resultados

Clasificacion

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
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BAJA
BAJA
BAJA

MAYORDOMO DELGADO, Daniel
FLORES ALVAREZ, Pablo
CATALA BEATO, Diego

REYES RENGIFO, Felipe
MARTIN PAREDES, Radl
HERMOSILLA PERONA, Francisco
MONTALVO GARCIA, Adrian
BAUTISTA RIOJA, Jaime
ORDONEZ ZAMORA, Sergio
PLAZUELO JIMENEZ, Pablo
GARCIA GONZALEZ, Angel
CONTRERAS SANTAMARIA, Radl
GARRIDO CORTES, Dario
LINARES MARTIN, Jesls
SANCHEZ MARTINEZ, Alvaro
MOYANO LOPEZ, Carlos

DE DIOS ORELLANA, Jorge
DURAN ESCUDERO, Alvaro
ARRIBAS SEGURA, Hugo
CAMPOS, Felix

ALCAZAR GOMEZ-LIMON, Juan
OCTAVIO MANCEBO, Sergio
LISTWAN, Loic

RUTETE GONZALEZ, Alvaro
RODRIGUEZ SACRISTAN, Adrian
MIRANDA GARCIA, Unax
GONZALEZ NUNEZ, Juan

DE ARETA GUTIERREZ, Alvaro
MARTIN CUBAS, Diego
CARRASCO RIVERA, Enrique
RINCON, Ignacio

VALERO SANCHEZ, Vicente
PASCUAL BULDON, Oscar
AMBONGUILAT, Tarann
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Universidad Rey Juan Carlos
Universidad Complutense De Madrid
Universidad Complutense De Madrid
Universidad Politécnica

Universidad Europea de Madrid
Universidad Alfonso X el Sabio
Universidad Alcala

Universidad Auténoma

Universidad Politécnica

Universidad Politécnica

Universidad Camilo Jose Cela
Universidad Alcala

Universidad Alcala

Universidad Alcala

Universidad Politécnica

Universidad Autbnoma

Universidad Autbnoma

Universidad Carlos Ill De Madrid
Universidad Europea de Madrid
Universidad Francisco de Vitoria
Universidad Complutense De Madrid
Universidad Rey Juan Carlos
Universidad Camilo Jose Cela
Universidad Alfonso X el Sabio
Universidad Alfonso X el Sabio
Universidad Francisco de Vitoria
Universidad Francisco de Vitoria
Universidad Francisco de Vitoria
Universidad Rey Juan Carlos
Universidad Camilo Jose Cela
Universidad Alfonso X el Sabio
Universidad Carlos Ill De Madrid
Universidad Complutense De Madrid
Universidad Camilo Jose Cela

Tiempo

23.82
23.90
2421
24.51
24.70
24.83
24.89
25.37
25.41
25.43
25.58
25.62
25.71
25.96
26.12
26.17
26.18
26.50
26.61
26.73
26.73
27.47
27.66
30.60
31.38
33.93
35.20
35.84

Pts.

35,00
30,00
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25,00
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23,00
22,00
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18,00
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15,00
14,00
13,00
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8,50
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4,00
3,00
2,00
1,00

Piscina 25metros - Cronometraje electrénico

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Madrid
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